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Demanda Mensal

Quantidade de manifestagdes criadas, por més.
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Manifestacoes por tipo
Quantidade de manifestagdes criadas, por tipo.
Percentual de manifestagdes segundo o tipo da manifestagdo

0 Dendncia para a OQuvidonia

1 Duvidas/Consultas para a Ouvidoria

| Elogio para a Ouvidoria

M Pedido de informagdes (Lei n® 12.527/2011)
I Reclamagdo para a Quvidoria

B Sugestdo para a Cuvidoria

Tipo de manifestagao Quantidade %

Denuncia para a Ouvidoria 4 4,82%
Duvidas/Consultas para a Ouvidoria 27 32,53%
Elogio para a Ouvidoria 3 3,61%
Pedido de informagdes (Lei n® 12.527/2011) 17 20,48%
Reclamacdo para a Ouvidoria 31 37,35%
Sugestdo para a Ouvidoria 1 1,20%

Total 83 100,00%
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Manifestacoes por canal
Quantidade de manifestagdes criadas, por canal.
Percentual de manifestacdes sequndo o canal

= Formulario eletrénico
1 Pessoal
| Telefone
Canal da manifestacao Quantidade %
Formulario eletrénico 81 97,59%
Pessoal 1 1,20%
Telefone 1 1,20%
Total 83 100,00%
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Manifestacoes por relacionamento do manifestante
Quantidade de manifestagdes criadas, por relacionamento do manifestante.
Percentual de manifestagdes segundo o relacionamento do demandante com o Tribunal

m Grgdo Plblico

W Reclamado

W Reclamante

Advogado/Procurador
Estagiario
Juiz/Desembargador
Orgso Publico

Outros

Preposto

Reclamado
Reclamante

Servidor

Tipo de relacionamento

Total

Quantidade

15

23

iy

33

83
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W Adwvogado/Procurador

= Juiz/Desembargador

18,07%
1,20%
2,41%
1,20%

27,71%
1,20%
4,82%

39,76%
3,61%

100,00%
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